
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 64519-2013 z dnia 2013-04-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kwidzyn 

Przedmiotem zamówienia jest budowa w miejscowości Górki: -odcinka drogi gminnej o długości ok. 150 m i 

szerokości 5 m - z masy bitumicznej -chodnika o szerokości ok. 1,5m - z kostki betonowej o grubości 6 cm -

zjazdów - z kostki... 

Termin składania ofert: 2013-05-17  

Numer ogłoszenia: 77597 - 2013; data zamieszczenia: 15.05.2013 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 64519 - 2013 data 26.04.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30, 82-500 Kwidzyn, woj. pomorskie, tel. 055 261-41-51, fax. 055 

2792306. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).  

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest budowa w miejscowości Górki: - odcinka drogi 

gminnej o długości ok. 150 m i szerokości 5 m - z masy bitumicznej - chodnika o szerokości ok. 1,5m - z 

kostki betonowej o grubości 6 cm - zjazdów - z kostki betonowej o grubości 8 cm - odwodnienia - 3 szt. 

wpustów deszczowych oraz rowy przydroŜne W wycenie nie naleŜy ujmować kosztów usunięcia drzew i 

krzewów. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w dokumentacji projektowej wraz ze 

specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych oznaczonej nazwą Etap I tj.: na 

odcinku w km od 0+000.00 do 0+152.98. Zamawiający zastrzega, aby zastosowane do budowy 

materiały posiadały waŜne aprobaty techniczne, certyfikaty bezpieczeństwa i atesty higieniczne. 

Wykonawca udziela gwarancji z tytułu wad fizycznych przedmiotu umowy; stanowi ona rozszerzenie 

odpowiedzialności Wykonawcy za te wady. Okres gwarancji wynosi 60 miesięcy od podpisania protokołu 

odbioru robót. Przed przystąpieniem do realizacji robót Wykonawca przedstawi do zatwierdzania 

Inspektorowi nadzoru Wnioski Materiałowe dotyczące wszystkich materiałów i urządzeń planowanych do 

wbudowania. Zamawiający dopuszcza przy realizacji zamówienia zastosowanie urządzeń i materiałów 

równowaŜnych co do jakości i surowców uŜytych do ich wykonania do materiałów i urządzeń podanych 

w dokumentacji projektowej pod warunkiem ich zatwierdzenia przez Zamawiającego. Gdziekolwiek w 

opisie przedmiotu zamówienia (w tym równieŜ w projekcie budowlanym) występują odniesienia do 

Page 1 of 2

2013-05-15http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=77597&rok=201...



Polskich Norm, dopuszczalne jest stosowanie odpowiednich norm krajów Unii Europejskiej, w zakresie 

przyjętym przez polskie prawodawstwo. Cenę naleŜy wyliczyć na podstawie dokumentacji projektowej i 

STWiORB.  

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest budowa w miejscowości Górki: - odcinka 

drogi gminnej o długości ok. 150 m i szerokości 5 m - z masy bitumicznej - chodnika o szerokości ok. 

1,5m - z kostki betonowej o grubości 6 cm - zjazdów - z kostki betonowej o grubości 8 cm - odwodnienia 

- 3 szt. wpustów deszczowych oraz rowy przydroŜne W wycenie nie naleŜy ujmować kosztów usunięcia 

drzew i krzewów. NaleŜy natomiast ująć usunięcie karp z terenu objętego zamówieniem. Ilość i obwody 

karp podano w Załączniku nr 8 do SIWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w 

dokumentacji projektowej wraz ze specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych 

oznaczonej nazwą Etap I tj.: na odcinku w km od 0+000.00 do 0+152.98. Zamawiający zastrzega, aby 

zastosowane do budowy materiały posiadały waŜne aprobaty techniczne, certyfikaty bezpieczeństwa i 

atesty higieniczne. Wykonawca udziela gwarancji z tytułu wad fizycznych przedmiotu umowy; stanowi 

ona rozszerzenie odpowiedzialności Wykonawcy za te wady. Okres gwarancji wynosi 60 miesięcy od 

podpisania protokołu odbioru robót. Przed przystąpieniem do realizacji robót Wykonawca przedstawi do 

zatwierdzania Inspektorowi nadzoru Wnioski Materiałowe dotyczące wszystkich materiałów i urządzeń 

planowanych do wbudowania. Zamawiający dopuszcza przy realizacji zamówienia zastosowanie 

urządzeń i materiałów równowaŜnych co do jakości i surowców uŜytych do ich wykonania do materiałów 

i urządzeń podanych w dokumentacji projektowej pod warunkiem ich zatwierdzenia przez 

Zamawiającego. Gdziekolwiek w opisie przedmiotu zamówienia (w tym równieŜ w projekcie 

budowlanym) występują odniesienia do Polskich Norm, dopuszczalne jest stosowanie odpowiednich 

norm krajów Unii Europejskiej, w zakresie przyjętym przez polskie prawodawstwo. Cenę naleŜy wyliczyć 

na podstawie dokumentacji projektowej i STWiORB.  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).  

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

17.05.2013 godzina 11:00, miejsce: Urząd Gminy Kwidzyn, ul. Grudziadzka 30, 82-500 Kwidzyn, pokój 

14 sekretariat (piętro I)..  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 22.05.2013 godzina 11:00, miejsce: Urząd Gminy Kwidzyn, ul. Grudziadzka 30, 82-500 

Kwidzyn, pokój 14 sekretariat (piętro I)..  

 

 

 

Page 2 of 2

2013-05-15http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=77597&rok=201...


